
      

Projekt „Rozvoj komunitního plánování sociálních služeb na Nymbursku“
(CZ.1.04./3.1.03/97.00068)

AKČNÍ PLÁN 

ROZVOJE SOCIÁLNÍCH A
NÁVAZNÝCH SLUŽEB

V NYMBURCE PRO ROK 2014

ZPRACOVAL: Bc. Ivana Bohuslavová
koordinátor komunitního plánování sociálních služeb
Tel.: 325 501 249, 722 967 429
Email: kpssnymburk@gmail.com

Projekt je financován z Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu
Lidské zdroje a zaměstnanost a ze státního rozpočtu ČR.

mailto:kpssnymburk@gmail.com


      

Projekt „Rozvoj komunitního plánování sociálních služeb na Nymbursku“
(CZ.1.04./3.1.03/97.00068)

Akční  plán  pro  rok  2014  vznikl  v rámci  projektu  Rozvoj  komunitního  plánování

sociálních  služeb  na  Nymbursku,  reg.č.  CZ.1.04./3.1.03/97.00068,  který  je

financován  z Evropského  sociálního  fondu  prostřednictvím  Operačního  programu

Lidské zdroje a zaměstnanost.

Projekt je financován z Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu
Lidské zdroje a zaměstnanost a ze státního rozpočtu ČR.



      

Projekt „Rozvoj komunitního plánování sociálních služeb na Nymbursku“
(CZ.1.04./3.1.03/97.00068)

Obsah
Úvodní slovo...........................................................................................................................4

Společné cíle..........................................................................................................................6

Oblast PS Osoby v sociální krizi............................................................................................11

Cíle v oblasti PS Rodina, děti a mládež................................................................................15

Cíle v oblasti PS Senioři a osoby se ZP................................................................................18

Projekt je financován z Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu
Lidské zdroje a zaměstnanost a ze státního rozpočtu ČR.



      

Projekt „Rozvoj komunitního plánování sociálních služeb na Nymbursku“
(CZ.1.04./3.1.03/97.00068)

Úvodní slovo

Akční  plán  je  jednoduchým  nástrojem  pro  řízení  a  kontrolu  plnění  rozvojových

opatření  schválených  ve  Střednědobém  plánu  rozvoje  sociálních  služeb  města

Nymburk na období 2013 – 2016, ve kterém si město Nymburk vytvořilo objektivní

základ pro rozhodování o jednotlivých prioritách v oblasti sociálních služeb.

Zpracováním Akčního  plánu  na  rok  2014  jsou  stanoveny  konkrétní  dílčí  cíle  pro

realizaci jednotlivých strategických záměrů (opatření) a z nich vyplývajících úkolů. 

 

Mezi nejdůležitější úkoly Akčního plánu patří:

- podpora pro jednání s dalšími subjekty (Středočeským krajem, garanty opatření,

poskytovateli sociálních služeb, poskytovateli dotací apod.),
- upřesnění finančních požadavků na realizaci jednotlivých opatření, které je možné

využít jako podklad pro jednání zástupců území s poskytovateli dotací
- podpora  aktivit  vedoucích  k zlepšení  kvality  života  občanů  Nymburka  a  ORP

Nymburk

V Akčním plánu se nejedná pouze o služby sociální, ale také o služby navazující.

Nejde o to,  aby byly  naplněny všechny potřeby cílových  skupin,  je  důležité,  aby

sociální služby sloužily především potřebným v nouzi a jen po nezbytně nutnou dobu.

Tyto potřeby jsou zobrazeny v jednotlivých prioritách a opatřeních plánu.

Akční  plán  pro  rok  2014  je  otevřeným  pracovním  dokumentem,  prostřednictvím

kterého se realizují cíle a opatření určená v Střednědobém plánu rozvoje sociálních

služeb města Nymburk na období 2013 – 2016. 

Projekt je financován z Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu
Lidské zdroje a zaměstnanost a ze státního rozpočtu ČR.



      

Projekt „Rozvoj komunitního plánování sociálních služeb na Nymbursku“
(CZ.1.04./3.1.03/97.00068)

 V dokumentu jsou rozpracovány konkrétní projektové záměry 

s popisem: 

• jak budou prováděny konkrétní úkoly, 

• jaká bude jejich finanční náročnost, 

•  jakým  způsobem  budou  zajištěny  finanční  zdroje  –  dotace  ministerstev  (MPSV,

MŠMT, …), 

kraje, obce, mezinárodní fondy (ESF), nadace. Jde tedy o vícezdrojové financování, 

• termínů a odpovědných osob za realizace jednotlivých aktivit. 

Naplňování Akčního plánu pro rok 2014 je v kompetenci Řídící skupiny komunitního 
plánování sociálních služeb v Nymburku. 

Projekt je financován z Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu
Lidské zdroje a zaměstnanost a ze státního rozpočtu ČR.



      

Projekt „Rozvoj komunitního plánování sociálních služeb na Nymbursku“
(CZ.1.04./3.1.03/97.00068)

Společné cíle v rámci KPSS v ORP Nymburk

Společné  cíle  tematicky  spadají  pod  Řídící  skupinu  KPSS,  která  je  zastřešujícím  orgánem

komunitního plánování sociálních služeb města Nymburk.  Řídící  skupina je tvořena koordinátorem

komunitního plánování, vedoucími pracovních skupin a dalšími odborníky a volenými zástupci města

Nymburk. Řídící skupina se schází 10 x za rok. Všechny zápisy z jednání jsou průběžně vkládány na

web KPSS. 

Název Cíle  1. Rozvoj KPSS v Nymburce 

Název opatření: 1.1. Udržení organizační struktury KPSS

Aktivity vedoucí 
k realizaci opatření

Prostřednictvím  koordinátora  KPSS budou zajištěna  pravidelná  setkání

ŘS KPSS a PS (včetně zápisů ze setkání). 

Časový harmonogram 1 – 12/2014

Předpokládaná výše 
finančních nákladů

2 000 Kč/ rok

Předpokládané 
finanční zdroje Projekt ESF OP LZZ

Indikátory naplnění 
opatření

- 8 setkání ŘS KPSS
- 5 samostatných setkání každé PS KPSS
- Pravidelné  informování  zapojených  osob  a  organizací  o  procesu

KPSS

Název Cíle  1. Rozvoj KPSS v Nymburce

Projekt je financován z Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu
Lidské zdroje a zaměstnanost a ze státního rozpočtu ČR.



      

Projekt „Rozvoj komunitního plánování sociálních služeb na Nymbursku“
(CZ.1.04./3.1.03/97.00068)

Název opatření: 1.2. Implementace, monitoring a aktualizace Střednědobého plánu

Aktivity vedoucí 
k realizaci opatření

Cílem  opatření  je  řídit  jednotlivé  činnosti  a  procesy  dle  předloženého

Akčního  plánu  na  rok  2014.  V rámci  této  činnosti  se  bude  pravidelně

hodnotit úspěšnost implementace AP. Výstupy se promítnou do evaluační

zprávy za rok 2014.

Časový harmonogram 1 – 12/2014

Předpokládaná výše 
finančních nákladů

Bez finančních nákladů

Předpokládané 
finanční zdroje dtto

Indikátory naplnění 
opatření

- Naplňování opatření SPRSS
- Revize plánu na konci roku 2014

Název Cíle   2. Rozvoj KPSS na Nymbursku

Název opatření: 2.1. Rozšíření plánování do ORP Nymburk

Aktivity vedoucí 
k realizaci opatření

Koordinátor KPSS přestaví principy komunitního plánování starostům obcí

v ORP  Nymburk.  Na  ŘS  KPSS  bude  navrhnut  konkrétní  systém  pro

zapojení obcí do realizací činností v rámci projektu ESF OP LZZ. Obcím

bude nabídnuta možnost zapojit se do činnosti pracovních skupin. 

Časový harmonogram 1 – 12/2014

Předpokládaná výše 
finančních nákladů

- cca 5.000 Kč

Předpokládané 
finanční zdroje - Projekt ESF OP LZZ

Indikátory naplnění 
opatření

- Zapojení obcí z ORP Nymburk do KPSS

Název Cíle  2. Rozvoj KPSS na Nymbursku

Projekt je financován z Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu
Lidské zdroje a zaměstnanost a ze státního rozpočtu ČR.



      

Projekt „Rozvoj komunitního plánování sociálních služeb na Nymbursku“
(CZ.1.04./3.1.03/97.00068)

Název opatření:
2.2.  Zvyšování efektivity informovanosti občanů o sociálních 
službách – Vznik manuálu krizových životních situací

Aktivity vedoucí 
k realizaci opatření

Vypracování příručky krizových  životních  situací  s pomocným návodem

na možnosti řešení

Časový harmonogram 1 – 4/2014

Předpokládaná výše 
finančních nákladů

Bez finančních nákladů

Předpokládané 
finanční zdroje dtto

Indikátory naplnění 
opatření

Umístění manuálu na stánky KPSS Nymburk

Název Cíle  2. Rozvoj KPSS na Nymbursku

Název opatření:
2.3. Zvyšování efektivity informovanosti občanů o sociálních 
službách - publicita

Aktivity vedoucí 
k realizaci opatření

Pravidelné  informování  veřejnosti  o  KPSS  na  webu  města  Nymburk,

využití možnosti publikování na stránkách MZ Nymburk a ve zpravodajích

obcí ORP Nymburk a MAS.
Organizace  Dnů  sociálních  služeb  s přímou  účastí  poskytovatelů

sociálních služeb z ORP Nymburk.

Časový harmonogram 1 – 12/2014

Předpokládaná výše 
finančních nákladů

10 000 Kč

Předpokládané 
finanční zdroje Projekt ESF OP LZZ

Indikátory naplnění 
opatření

Počet přístupů na stránky KPSS Nymburk. Počet aktivních a pasivních

účastníků Dnů sociálních služeb. Množství článků publikovaných v tisku.   

Název Cíle  2. Rozvoj KPSS na Nymbursku

Projekt je financován z Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu
Lidské zdroje a zaměstnanost a ze státního rozpočtu ČR.



      

Projekt „Rozvoj komunitního plánování sociálních služeb na Nymbursku“
(CZ.1.04./3.1.03/97.00068)

Název opatření:
2.4. Zvyšování informovanosti občanů o sociálních službách – Den 
KPSS - setkání pod Hradbami

Aktivity vedoucí 
k realizaci opatření

Zábavné  dopoledne  věnované  osvětě  v sociální  oblasti,  možnostem

trávení volného času a prevenci kriminality páchané na seniorech.

Časový harmonogram 6/2014

Předpokládaná výše 
finančních nákladů

5 000 Kč

Předpokládané 
finanční zdroje Projekt ESF OP LZZ

Indikátory naplnění 
opatření

Počet účastníků akce.   

Název Cíle  2. Rozvoj KPSS na Nymbursku

Název opatření:
2.5. Zvyšování informovanosti občanů o sociálních službách – 
Pravidelná aktualizace webových stránek komunitního plánování 
sociálních služeb

Aktivity vedoucí 
k realizaci opatření Pravidelné aktualizování webových stránek KPSS, zprovoznění EISSS

Časový harmonogram 6/2014

Předpokládaná výše 
finančních nákladů

60 000 Kč

Předpokládané 
finanční zdroje Projekt ESF OP LZZ

Indikátory naplnění 
opatření

Počet přístupů na stánky KPSS a EISSS   

Projekt je financován z Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu
Lidské zdroje a zaměstnanost a ze státního rozpočtu ČR.



      

Projekt „Rozvoj komunitního plánování sociálních služeb na Nymbursku“
(CZ.1.04./3.1.03/97.00068)

Oblast PS Osoby v sociální krizi

Název cíle 2. Rozvoj prevence kriminality na místní úrovni

Název opatření: 2.1. Realizace Plánu prevence kriminality

Aktivity vedoucí 
k realizaci opatření

V rámci  aktivity  pokračovat  v  realizaci  Plánu  prevence  kriminality.

Vytvoření pracovní skupiny v čela s koordinátorem prevence kriminality. 

Časový harmonogram 1 – 12/2014

Předpokládaná výše 
finančních nákladů

Bez finančních nákladů

Předpokládané 
finanční zdroje

dtto

Indikátory naplnění 
opatření

Realizace prevence kriminality, kooperace složek zabývajících se prevencí

kriminality v Nymburce

Název cíle 2. Rozvoj prevence kriminality na místní úrovni

Název opatření: 2.2. Vytvoření systému jednotné primární prevence

Aktivity vedoucí 
k realizaci opatření

V rámci  aktivity  pokračovat  v  realizaci  systému  jednotné  primární

prevence ve městě Nymburk, který bude garantovat minimální standard,

s čím bude dítě obeznámeno v oblasti primární prevence. 

Časový harmonogram 1 – 12/2014

Předpokládaná výše 
finančních nákladů

cca 270.000 Kč/ 1 školní rok

Předpokládané 
finanční zdroje

Město Nymburk, MPSV ČR, MŠMT ČR, spoluúčast škol

Indikátory naplnění 
opatření

Realizace  dlouhodobé  primární  prevence  na  všech  základních  školách

v Nymburce.

Projekt je financován z Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu
Lidské zdroje a zaměstnanost a ze státního rozpočtu ČR.



      

Projekt „Rozvoj komunitního plánování sociálních služeb na Nymbursku“
(CZ.1.04./3.1.03/97.00068)

Název cíle 3. Podpora zaměstnanosti osob ohrožených sociálním vyloučením

Název opatření:

 3.1. Zajištění pracovních příležitostí pro osoby 
s duševním onemocněním a osoby se sníženou pracovní 
schopností

Aktivity vedoucí 
k realizaci opatření

Podporovat  vytvoření  dalších  pracovních  příležitostí  pro  osoby  se

zdravotním  postižením  a  osoby  s  duševním  onemocněním  ve  formě

tréninkového pracoviště v Nymburce.

Časový harmonogram 1 – 12/2014

Předpokládaná výše 
finančních nákladů

cca 120 000 Kč

Předpokládané 
finanční zdroje

MPSV, Středočeský kraj, Grantový fond města Nymburk

Indikátory naplnění 
opatření

- Rozvoj tréninkového pracoviště pro osoby s duševním onemocněním

Název cíle 4. Zajištění bydlení pro vybrané cílové skupiny

Název opatření: 4.1. Zajištění azylového obydlení pro matky s dětmi

Aktivity vedoucí 
k realizaci opatření

 Azylové  bydlení  pro  matky  s dětmi  je  služba,  která  chybí  v rozsahu

celého území ORP Nymburk. Zřízení azylového bydlení je jednou z priorit

Střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb města Nymburk.

Časový harmonogram 1 – 12/2014

Předpokládaná výše 
finančních nákladů

Provozní výdaje – cca 800.000 Kč/ rok

Předpokládané 
finanční zdroje

MPSV ČR, Středočeský kraj, Město Nymburk

Indikátory naplnění 
opatření

- Vyhledání  místa  a  poskytovatele  sociálních  služeb  pro  realizaci

uvedené služby. 
- Jednání s dalšími obcemi v okolí. 
- Projednání možností spolufinancování služby.

Název cíle 4. Zajištění bydlení pro vybrané cílové skupiny

Název opatření:
4.2. Zajištění  chráněného bydlení pro osoby s duševním 
onemocněním

Projekt je financován z Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu
Lidské zdroje a zaměstnanost a ze státního rozpočtu ČR.



      

Projekt „Rozvoj komunitního plánování sociálních služeb na Nymbursku“
(CZ.1.04./3.1.03/97.00068)

Aktivity vedoucí 
k realizaci opatření

V rámci možností podpořit Handicap centrum Poděbrady. 

Časový harmonogram 1 – 12/2014

Předpokládaná výše 
finančních nákladů

50 000 Kč

Předpokládané 
finanční zdroje

Grantový fond Nymburk

Indikátory naplnění 
opatření

- Projednání možností spolufinancování služby.
- Počet lidí umístěných v chráněném bydlení.

Název cíle 5. Poradenství osobám se specifickými potřebami

Název opatření: 5.1. Podpora poradenství osob v krizi

Aktivity vedoucí 
k realizaci opatření

Poskytování ambulantního poradenství osobám v sociální krizi.

Časový harmonogram 1 – 12/2014

Předpokládaná výše 
finančních nákladů

Cca 900 000 Kč

Předpokládané 
finanční zdroje

MPSV, Středočeský kraj, Grantový fond města Nymburk

Indikátory naplnění 
opatření

- Počet podpořených osob, počet intervencí

Název cíle 5.Poradenství osobám se specifickými potřebami

Název opatření: 5.2. Podpora prevence zadlužování a dluhové poradenství

Aktivity vedoucí 
k realizaci opatření

Poskytování  ambulantního  a  terénního  poradenství  v oblasti  dluhové

problematiky.  Podpora  preventivních  programů  týkajících  se  finanční

Projekt je financován z Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu
Lidské zdroje a zaměstnanost a ze státního rozpočtu ČR.



      

Projekt „Rozvoj komunitního plánování sociálních služeb na Nymbursku“
(CZ.1.04./3.1.03/97.00068)

gramotnosti na středních školách v Nymburce.

Časový harmonogram 1 – 12/2014

Předpokládaná výše 
finančních nákladů

Cca 900 000 Kč

Předpokládané 
finanční zdroje

MPSV, Středočeský kraj, Grantový fond města Nymburk

Indikátory naplnění 
opatření

- Počet podpořených osob, počet intervencí

Projekt je financován z Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu
Lidské zdroje a zaměstnanost a ze státního rozpočtu ČR.



      

Projekt „Rozvoj komunitního plánování sociálních služeb na Nymbursku“
(CZ.1.04./3.1.03/97.00068)

Cíle v oblasti PS Rodina, děti a mládež

Název cíle
6. Podpora služeb a aktivit vedoucích ke snížení rizikového 

chování dětí a mládeže

Název opatření: 6.1. Podpora  NZDM

Aktivity vedoucí 
k realizaci opatření

 Vznik NZDM byl dlouhodobou prioritou Střednědobého plánu 

rozvoje sociálních služeb ve městě Nymburk. V letošním roce je 

třeba podpořit rozvoj tohoto zařízení+.

Časový harmonogram 1 – 12/2014

Předpokládaná výše 
finančních nákladů

cca 1 000 000 Kč

Předpokládané 
finanční zdroje

MPSV ČR, Středočeský kraj, Grantový fond města Nymburk

Indikátory naplnění 
- Počet klientů

Název cíle
6.Podpora služeb a aktivit vedoucích ke snížení rizikového 

chování dětí a mládeže

Název opatření: 6.2 Rozvoj TSP u cílové skupiny dětí a mládeže

Aktivity vedoucí 
k realizaci opatření

V  rámci  činnosti  NZDM  se  předpokládá  rozvoj  TSP u  cílové  skupiny

ohrožených dětí a mládeže v Nymburce. Cílem je vytipování lokalit, kde

se  riziková  skupina  nachází  a  její  další  kontaktování  pro  ambulantní

službu v klubu.

Časový harmonogram 1 – 12/2014

Předpokládaná výše 
finančních nákladů

V rámci činnosti NZDM

Předpokládané 
finanční zdroje

dtto

Indikátory naplnění 
Pravidelné intervaly ve výkonu TSP prostřednictvím pracovníků NZDM.

Název cíle 7. Rozvoj sportovně sociálních aktivit pro děti a mládež

Projekt je financován z Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu
Lidské zdroje a zaměstnanost a ze státního rozpočtu ČR.



      

Projekt „Rozvoj komunitního plánování sociálních služeb na Nymbursku“
(CZ.1.04./3.1.03/97.00068)

Název opatření:
 7.1. Podpora sportovně-sociálních aktivit pro rizikové děti 

a mládež

Aktivity vedoucí 
k realizaci opatření

Ve  spolupráci  se  sportovními  organizacemi  a  NZDM  realizovat

sportovně sociální činnosti pro děti a mládež. 

Časový harmonogram 1 – 12/2014

Předpokládaná výše 
finančních nákladů

cca 30.000 Kč

Předpokládané 
finanční zdroje

Grantový fond města Nymburk

Indikátory naplnění 
Nabídka volnočasových a sportovních aktivit pro děti a mládež zdarma.

Název cíle 8. Rozvoj prorodinné politiky města Nymburk

Název opatření:
8.1. Stanovení priorit v oblasti rodinné politiky města 

Nymburk

Aktivity vedoucí 
k realizaci opatření

- Projednání cílů plánu na PS Rodina, děti a mládež.
- Sestavení dokumentu na základě doporučení soutěže Obec přátelská

rodině.

Časový harmonogram 1 – 12/2014

Předpokládaná výše 
finančních nákladů

Bez finančních nákladů.

Předpokládané 
finanční zdroje

dtto 

Indikátory naplnění 
- Vznik plánu Rozvoje prorodinné politiky města Nymburk.

Název cíle 8. Rozvoj prorodinné politiky města Nymburk

Název opatření:
8.2. Participace města Nymburk na programech a akcích 

podporující zdravý rodinný život

Projekt je financován z Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu
Lidské zdroje a zaměstnanost a ze státního rozpočtu ČR.



      

Projekt „Rozvoj komunitního plánování sociálních služeb na Nymbursku“
(CZ.1.04./3.1.03/97.00068)

Aktivity vedoucí 
k realizaci opatření

Cílem aktivity je podpora krátkodobých akcí na podporu rodiny a zdravého

rodinného života.

Časový harmonogram 1 – 12/2014

Předpokládaná výše 
finančních nákladů

cca 50 000 Kč

Předpokládané 
finanční zdroje

Grantový fond města Nymburk

Indikátory naplnění - Akce pod DDM Nymburk.
- Akce pod MC Svítání.
- Akce pod CpV

Projekt je financován z Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu
Lidské zdroje a zaměstnanost a ze státního rozpočtu ČR.



      

Projekt „Rozvoj komunitního plánování sociálních služeb na Nymbursku“
(CZ.1.04./3.1.03/97.00068)

Cíle v oblasti PS Senioři a osoby se ZP

Název cíle 9. Podpora pečujících osob

Název opatření:
9.1. Rozvoj ambulantních odlehčovacích služeb pro rodiny 

s dětmi

Aktivity vedoucí 
k realizaci opatření

Cílem  je  spolupráce   a  podpora  o.s.  Centrum  pro  všechny  v rámci

organizování odlehčovacích aktivit pro rodiny s dětmi se ZP.

Časový harmonogram 1 – 6/2014

Předpokládaná výše 
finančních nákladů

cca 1 200 000 Kč/ rok

Předpokládané 
finanční zdroje

Nadace  a  fondy,  příspěvky  pečujících  rodin,  Grantový  fond  města

Nymburk
Indikátory naplnění 

Vznik registrované sociální služby pro rodiny s dětmi se ZP

Název cíle
10. Podpora a rozvoj klubových činností pro seniory, osoby se

ZP a osoby s civilizačními chorobami

Název opatření: 10.1. Podpora činnosti klubu důchodců Nymburk

Aktivity vedoucí 
k realizaci opatření

Podpora činnosti ze strany OSV MěÚ Nymburk. 

Časový harmonogram  1 – 12/2014

Předpokládaná výše 
finančních nákladů

cca 180.000 Kč

Předpokládané 
finanční zdroje

Rozpočet města Nymburk

Indikátory naplnění - Pravidelný program v klubu důchodců
- Realizace volnočasových aktivit pro seniory mimo prostory KD

Projekt je financován z Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu
Lidské zdroje a zaměstnanost a ze státního rozpočtu ČR.



      

Projekt „Rozvoj komunitního plánování sociálních služeb na Nymbursku“
(CZ.1.04./3.1.03/97.00068)

Název cíle
10. Podpora a rozvoj klubových činností pro seniory, osoby se 

ZP a osoby s civilizačními chorobami

Název opatření:
10.2. Podpora edukačních programů pro seniory a osoby se 

ZP a osoby s civilizačními chorobami

Aktivity vedoucí 
k realizaci opatření

Cílem opatření je realizace edukačních aktivit pro seniory v místním Klubu 

důchodců, městské knihovně, DDM a  atd. 

Časový harmonogram 1 – 12/2014

Předpokládaná výše 
finančních nákladů

60 000 Kč

Předpokládané 
finanční zdroje

Rozpočet klubu důchodců, Grantový fond města Nymburk

Indikátory naplnění 
Pravidelný přednáškový program pro seniory

Název cíle 11. Rozvoj bezbariérovosti ve městě Nymburk

Název opatření:
11.1. Zajištění činnosti odborné konzultační skupiny 

k odbourávání bariér ve městě Nymburk

Aktivity vedoucí 
k realizaci opatření

- Oslovení osob pro zapojení do PS.
- Monitoring překážek ve městě.
- Vypracování doporučení pro stavební rekonstrukce ve městě.

Časový harmonogram 6 – 12/2014

Předpokládaná výše 
finančních nákladů

Bez finančních nákladů

Předpokládané 
finanční zdroje

dtto

Indikátory naplnění - Vyhledání osob vhodných k zapojení
- Zajištění základních místních šetření po městě Nymburk

Název cíle
12. Podpora a rozvoj ambulantních a terénních služeb pro 

seniory a osoby se ZP

Název opatření: 12.1. Rekonstrukce zázemí pečovatelské služby

Aktivity vedoucí 
k realizaci opatření

Cílem opatření je zlepšení podmínek pro poskytování ambulantní formy

pečovatelské služby. V roce 2014 dojde k rekonstrukci prostor pod DPS

Projekt je financován z Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu
Lidské zdroje a zaměstnanost a ze státního rozpočtu ČR.



      

Projekt „Rozvoj komunitního plánování sociálních služeb na Nymbursku“
(CZ.1.04./3.1.03/97.00068)

Panorama. Zároveň tak bude možné zlepšit podmínky pro zaměstnance

služby. 

Časový harmonogram 1 – 12/2014

Předpokládaná výše 
finančních nákladů

cca 1.000.0000 Kč

Předpokládané 
finanční zdroje

Rozpočet CSZS Poděbrady, o.p.s.

Indikátory naplnění 
- Zrekonstruované prostory v objektu Panorama.

Název cíle
12. Podpora a rozvoj ambulantních a terénních služeb pro 

seniory a osoby se ZP

Název opatření: 12.2. Udržení služeb rané péče na Nymbursku

Aktivity vedoucí 
k realizaci opatření

Služby rané péče jsou v regionu Nymburka dostupné v terénní formě.

Vzhledem k tomu,  že  externí  zajištění  uvedené služby  je  v současné

době  dostačené,  doporučujeme  dále  podporovat  poskytovatele  ze

sousedních regionů.

Časový harmonogram 1 - 12/2014

Předpokládaná výše 
finančních nákladů

Cca 35.000 Kč

Předpokládané 
finanční zdroje

Grantový fond města Nymburk

Indikátory naplnění 
- Dostupné služby pro rodiny s dětmi se ZP

Název cíle 13. Podpora zaměstnávání osob se ZP

Název opatření:
13.1. Rozšíření kapacit chráněných pracovních míst v 

Nymburce

Aktivity vedoucí 
k realizaci opatření

Ve spolupráci s ÚP Nymburk a zaměstnavateli rozšířit pracovní místa pro

osoby se ZP na Nymbursku.

Časový harmonogram  1 – 12/2014

Projekt je financován z Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu
Lidské zdroje a zaměstnanost a ze státního rozpočtu ČR.



      

Projekt „Rozvoj komunitního plánování sociálních služeb na Nymbursku“
(CZ.1.04./3.1.03/97.00068)

Předpokládaná výše 
finančních nákladů

Bez finančních nákladů.

Předpokládané 
finanční zdroje

dtto

Indikátory naplnění 
Zvýšení počtu chráněných pracovních míst v Nymburce

Projekt je financován z Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu
Lidské zdroje a zaměstnanost a ze státního rozpočtu ČR.


	Obsah
	Úvodní slovo
	Společné cíle v rámci KPSS v ORP Nymburk
	Oblast PS Osoby v sociální krizi
	Cíle v oblasti PS Rodina, děti a mládež
	Cíle v oblasti PS Senioři a osoby se ZP

